〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2020 年 5 月 14 日

各 位

                          株式会社 富山銀行

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う「住宅ローン条件変更手数料」の免除について

 富山銀行（頭取 齊藤 栄吉）は、新型コロナウイルス感染症の拡大により影響を受けて

いらっしゃるお客さまを応援することを目的として、下記のとおり住宅ローンの返済方法等

の条件変更手数料を免除する取扱いを開始しますのでお知らせします。

 当行は地域金融機関として地域のお客さまに寄り添い、迅速かつきめ細やかな対応を行っ

て参ります。

記

１．対象となるお客さま

  当行にて住宅ローンをお借入いただいており、新型コロナウイルス感染症拡大により、

一時的な収入の減少など、生活に影響を受けていらっしゃるお客さま

２．対象となる手数料

  住宅ローン条件変更手数料 ５，５００円～３３，０００円（税込）

３．対象店舗

  全店

４．対象期間

  ２０２０年９月３０日（水）まで

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

（担当：営業企画グループ）

ＴＥＬ 0766－27－0164